

AK HOLDING, HORSENS ApS

CVR-nr.: 35027165

Nordre Strandvej 1
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK HOLDING,HORSENS ApS
Nordre Strandvej 1
7130 Juelsminde

CVR-nr: 35027165
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 670.249 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.777	-3.781
Resultat af ordinær primær drift		-3.777	-3.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.921	114.544
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		612.388	7.798
Andre finansielle indtægter		20.591	23.381
Nedskrivning af finansielle aktiver		22.902	-94.756
Øvrige finansielle omkostninger		-3.776	-1.966
Ordinært resultat før skat		670.249	76.365
Skat af årets resultat		0	-2.900
Årets resultat		670.249	73.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.820	
Overført resultat		452.229	16.965
I alt		670.249	73.465

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		255.820	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.820	0
Anlægsaktiver i alt		255.820	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.688	27.586
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	565.209
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	176
Tilgodehavender i alt		716.688	592.971
Likvide beholdninger		267.134	4.720
Omsætningsaktiver i alt		983.822	597.691
AKTIVER I ALT		1.239.642	597.691

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		160.820	0
Overført resultat		797.392	345.163
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		1.095.412	481.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.230	116.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.230	116.028
Gældsforpligtelser i alt		144.230	116.028
PASSIVER I ALT		1.239.642	597.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0